关于举行常州市2004—2005学年度高三历史教学

第一次研讨会的通知

各辖市、区教研室：

各中学教导处并历史学科教研组：

经研究协商，并报有关领导批准，决定于11月份举行常州市2004年—2005学年度高三历史教学研讨会，现将有关事宜通知如下：

一、会议时间：2004年11月18—19日（18日上午9：00之前报到）

二、会议地点：江苏省武进高级中学

三、参会对象：
1、大市各校高三历史学科（参加高考）的全体教师

2、辖市、区教研室历史学科专职和兼职教研员

四、会议主题：研究高考，认清现状，明确方向，找出对策。

五、会议内容：1、高三复习研究课；2、高考试卷分析；3、问题分析与策

略研讨；4资料交流。

六、会前准备工作：
1、高三复习研究课：江苏省武进高级中学

2、高考试卷分析：武进区教研室

3、与会各校准备一份对2004年高考复习教学的反思及今后复习的对策，准

备大会交流。

    4、对本章重点、难点的解读及教学对策，并提供相关的练习题（选择题5题，问答题1题），根据《考试大纲》要求自己出题，可与其他章节的内容相联系。供大会交流。各章具体分工如下：

	内容
	学校
	内容
	学校

	中古史：第一章
	省常中
	中国近现代史（下册）：第三章
	省奔牛中学

	第二章
	常州一中
	第五章
	湟里中学

	第三章
	北郊中学
	第六章
	洛阳中学

	第四章
	常州二中
	第七章
	横山桥中学

	第五章
	常州三中
	第八章
	三河口中学

	第六章
	田家炳中学
	第九、十章
	省溧中

	中国近现代史（上册）：第一章
	常州五中
	世界近现代史（上册）：第一、二章
	光华中学

	第二章
	外国语学校
	第三章
	南渡中学

	第三章
	戚墅堰中学
	第四章、第五章第一节
	埭头中学

	第四章
	新桥中学
	世界近现代史（下册）：第一章
	戴埠中学

	第五章
	安家中学
	第二章
	华罗庚中学

	第六章
	西夏墅中学
	第三、四章
	金坛一中

	中国近现代史（下册）：第一章
	小河中学
	第五章
	金坛四中

	第二章
	省前黄中学
	第六章第一节
	直溪中学

以上3、4两份材料请各校各印80份，并带到会议交流。

七、会议经费：

1、 每位参会教师交会务费100元。

2、 住宿、差旅费回本单位报销。

八、报名：请在11月1日前将报名回执（见附件）寄常州市教育教研室闵

晓弘处（劳动中路9号，邮编213001）。

常州市教育教研室

                                                2004年10月22日
附件：

         2004—2005学年度常州市高三历史教学工作研讨会
报 名 回 执
	代表姓名
	性 别
	办公室电话
	住宅电话
	E-mail

                                学校                        （盖章）

                                                2004年10月   日